
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„MŠ Sedmikráska, České Budějovice - stavební úpravy - příčka“
číslo smlouvy objednatele: 2021001265
číslo smlouvy zhotovitele: 062021
číslo veřejné zakázky: 112/2021/024

veřejná zakázka malého rozsahu: IZI

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 213

e-mail: soukupv@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

Zhotovitel:
název: JSP Group s.r.o.
sídlo: U Hvízdala 1809/4a, 370 11 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 19959
zastoupený: jednatelem Petrem Štěpánkem
ve věcech technických: Karel Beneš - 734230005
IČO: 28141172
DIČ: CZ28141172
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „MŠ Sedmikráska, České
Budějovice - stavební úpravy - příčka“.
Předmětem této smlouvyje vybudování nové příčky nahrazující původní staticky' narušenou.

1



Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace”).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ? ne 13

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano 3 ne ?

vodohospodářské dílo: ?
školské zařízení: 3

Místo plnění:
Mateřská škola Sedmikráska, Železničářská 12, České Budějovice
V. Spály 7, České Budějovice
pare. č. 2241 v k.ú. České Budějovice 5

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: nejdříve dne 7.7.2021
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: nejpozději dol4 kalendářních dnů
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do7 kalendářních dnů ode dne ukončení

stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla,

či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 175.341,-Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemžpro případ,
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetněpříslušné sazby DPH a případné připočtení DPH
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny dílapodlejiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne 3
2. Pozastávka dle čl. VI poděl. C VOP

ano ? ne 3
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne 3
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ? ne 3
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne 3

2

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace”).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano □ ne 13

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano 3 ne □

vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: 3

Místo plnění:
Mateřská škola Sedmikráska, Železničářská 12, České Budějovice
V. Spály 7, České Budějovice
pare. č. 2241 v k.ú. České Budějovice 5

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:
4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
nejdříve dne 7.7.2021
dnem předání staveniště
nejpozději dol4 kalendářních dnů
do7 kalendářních dnů ode dne ukončení
stavebních prací
do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 175.341,-Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne 3
2. Pozastávka dle čl. VI poděl. C VOP

ano □ ne 3
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne 3
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □ ne 3
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne 3

2



6. Zaregulování technologického celku dle 61. XV poděl. D VOP
ano ? ne 13

7. Zajištění za provedení díla dle 61. XVIII poděl. B VOP
ano ? ne 3

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVI11poděl. C VOP
ano ? ne 3

9. Pojištění dle 61. XX poděl. B VOP
ano 3 ne ?
výše pojištění: minimálně 50.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 %

10. Stavebně montážní pojištění dle 61. XX poděl. C VOP
ano ? ne 3

11. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že dílo bude z části prováděno za provozu dotčeného
školského zařízení, a zavazuje se tomu uzpůsobit postup provádění díla.

12. Zhotovitel je dále srozuměn se skutečností, že v průběhu provádění díla není možné napojení na
rozvod elektrické energie v budově školy z důvodu nízkého příkonu. Zhotovitel je tak povinen
zajistit si v souvislosti s prováděním díla náhradní zdroj elektrické energie.

13. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s prostorem staveniště a zajistil si příslušná povolení,
zejména pak zábor veřejného prostranství.

14. Zhotovitel je povinen přijmout příslušná opatření s ohledem na zvýšenou prašnost z důvodu
provádění bouracích prací a v souvislosti s následným odvozem sutí.

15. Zhotovitel je dále povinen přijmout veškerá nezbytná opatření vyplývající z okolností ztěžujících
provádění díla, zejména pak s ohledem na okolnosti, které byly identifikovány v průběhu prohlídky
místa plnění v rámci zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Petr Štěpánek telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Karel Beneš telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a Čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze 1/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tutosmlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3



6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
2 0 -07- 2021

Dne

V Českýcb-Buttě^ovjcích V Českých Budějovicích

//jSS>S * . ?

JSP Group s.r.o.
U Hvízdala 1809/4aff 370 11 České Budějovice

281 41 172 DIČ: CZ28141172
Tel.: +420 608 848 374

oUO-^
lng. Zdeněk Šeda, vedoucíSn^estlčního odboru fěpánek
statutární město České Budějovic* inatel JSP Group s.r.o.

4



Položkový rozpočet

Stavba: 21062021 MŠ Sedmikráska

Rozpočet: 1 Oprava

Zhotovitel: JSP Group s.r.o. IČO: 28141172

U Hvízdala 1809/4a DIČ: CZ28141172

37011 České Budějovice-České Budějovice 2

Objednatel: Statutárni město České Budějovice IČO: 00244732

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732

37001 České Budějovice-České Budějovice 1

Vypracoval: Štěpánek Petr

Základ pro sníženou DPH: 15% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 175 340,70 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 175 340,70 czk

České Budějovice
dne

s.r.o.
jala 1809/4a Za objednatele

Budějovice
Dlč: CZ28141172
608 848 374

Zpracováno programem BUILDpower S



Sta\ 21062021 MŠ Sedmikráska List č. 2

Roz 1 Oprava

Rekapitulace dílů
Čísli Název Typ dílu Celkem Hmotnost

31 Zdi podpěrné a volné HSV 49 362,94 0,00000

34 Stěny a příčky HSV 1 506.66 0,00000

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) HSV 6 900,00 0,00000

61 Úprava povrchů vnitřní HSV 31 674,65 0.00000

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 056,95 0,00000

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HSV 2 800,00 0,00000

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 868,40 0,00000

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách HSV 11 531,30 0,00000

96 Bourání konstrukci HSV 4 830,00 0,00000

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce HSV 14 947,40 0,00000

H99 Ostatní přesuny hmot HSV 15 898,24 0,00000

S Přesuny sutí HSV 2 520,00 0,00000

766 Konstrukce truhlářské PSV 12 470,00 0,00000

781 Obklady (keramické) PSV 1 962,50 0,00000

783 Nátěry PSV 8 630,00 0,00000

784 Malby PSV 6 381,66 0,00000

175 340,70 0,00000



Stavba: 21062021 MŠ Sedmikráska List č. 3

Objekt: 01 Železničářská

Rozpočet: 1 Oprava

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
1 311237446R00 Zdivo z HELUZ broušených P15, ti. 30 cmjep.celopl m2 30,24800 1 374,11 41 564,08

Popis: V položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na: a) očištění podkladu pro zdivo, položeni podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a
vyrovnávací soupravy, případné navlhčení tvárnic, kladení tvárnic na pero a drážku, maltováni ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou nanášecim
válcem, případné řezání tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, prováženi výškových bodů, b) vyzdiváni osténi, parapetů, jednotlivých výklenků
průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, prostupů, kapes, zaobleni rohů a koutů,
zavázání zdivá a přiček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod., c) vynecháni rýh, instalačních drážek,
průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu. Ztratné cihel je kalkulováno ve výši 2 %. Dodávka
malty pro zdění je součásti dodávky broušených cihel

2 317167217R00 Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/275 cm kus 4,00000 1 244,79 4 979,16

Popis: V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištěni podkladu pod překladem, navlhčeni podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou,
osazeni překladu do vodorovné polohy včetně začištěni vytlačené malty. V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní
podepřeni překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m. Ztratné je kalkulováno ve výši 2 %.
Izolace mezi Jistrop překlady 23,8 se oceňuje položkou 317 99- 811. Izolace tepelná z pěnového polystyrenu vkládaná mezi překlady.

3 317354111R00 Bedněni věnců kleneb a řims m2 5,00000 563,94 2 819,70

Celkem za: 31 Zdi podpěrné a volné 49 362,94

Díl: 34 Stěny a příčky
4 342941113R00 Připojení ke stáv.konstr. kotva+turbošrouby m 6,00000 108,31 649,86

Popis: Kotvy z nerez oceli upevněné ke stávajicí cihelné konstrukci turbošrouby

5 342948112R00 Ukotvení k beton.kcím doklínováním m 10,00000 85,68 856,80

Popis: V položkách jsou zakalkulovány náklady na kotvu z nerez oceli a osazeni kotvy přistřelenim.

Celkem za: 34 Stěny a příčky 1 506,66

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
6 417320035RAB Ztužujici věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 20 cm m 10,00000 690,00 6 900,00

Popis: bedněni, výztuž 120 kg/m3

Celkem za: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 6 900,00

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní
7 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 62,41600 462,09 28 841,81

Popis: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu

8 612481211ROO Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny m2 1,37500 192,03 264,04

Popis: včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
Položka obsahuje nataženi štěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetřeni tmelu.

9 612901112ROO Ubroušeni výstupků betonu po odbedněni vnitř.stěn m2 5,00000 133,89 669,45
10 612473185R00 Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn m2 62,41600 18,21 1 136,60

Popis: měři se v m2 ploch

11 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovniky, stěny m 12,80000 59,59 762,75

Popis: měří se v metrech délky hran

Celkem za: 61 Úprava povrchů vnitřní 31 674,65

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 631312131R00 Doplněni mazanin betonem do 4 m2, nad ti. 8 cm m3 0,30000 3 523,18 1 056,95
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 056,95

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
13 766423113R00 Obložení podhledů- doplněni, palubkami SM š. 10 cm m2 20,00000 348,25 6 965,00
14 61191685R Palubka obkladová SM tloušťka 12,5 šíře 96 mm A/B m2 22,00000 177,50 3 905,00

Popis: jakost I

15 766900020RAB Demontáž obloženi podhledů m2 20,00000 80,00 1 600,00

Stavba: 21062021 MŠ Sedmikráska List č. 3

Objekt: 01 Železničářská

Rozpočet: 1 Oprava

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
1 311237446R00 Zdivo z HELUZ broušených P15, ti. 30 cmjep.celopl m2 30,24800 1 374,11 41 564,08

Popis: V položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na: a) očištění podkladu pro zdivo, položeni podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a 

vyrovnávací soupravy, případné navlhčení tvárnic, kladení tvárnic na pero a drážku, maltováni ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou nanášecim 

válcem, případné řezání tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, prováženi výškových bodů, b) vyzdiváni osténi, parapetů, jednotlivých výklenků 

průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, prostupů, kapes, zaobleni rohů a koutů, 

zavázání zdivá a přiček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod., c) vynecháni rýh, instalačních drážek, 

průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu. Ztratné cihel je kalkulováno ve výši 2 %. Dodávka 

malty pro zdění je součásti dodávky broušených cihel

2 317167217R00 Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/275 cm kus 4,00000 1 244,79 4 979,16

Popis: V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištěni podkladu pod překladem, navlhčeni podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 

osazeni překladu do vodorovné polohy včetně začištěni vytlačené malty. V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní 

podepřeni překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m. Ztratné je kalkulováno ve výši 2 %. 

Izolace mezi Jistrop překlady 23,8 se oceňuje položkou 317 99- 811. Izolace tepelná z pěnového polystyrenu vkládaná mezi překlady.

3 317354111R00 Bedněni věnců kleneb a řims m2 5,00000 563,94 2 819,70

Celkem za: 31 Zdi podpěrné a volné 49 362,94

Díl: 34 Stěny a příčky
4 342941113R00 Připojení ke stáv.konstr. kotva+turbošrouby m 6,00000 108,31 649,86

Popis: Kotvy z nerez oceli upevněné ke stávajicí cihelné konstrukci turbošrouby

5 342948112R00 Ukotvení k beton.kcím doklínováním m 10,00000 85,68 856,80

Popis: V položkách jsou zakalkulovány náklady na kotvu z nerez oceli a osazeni kotvy přistřelenim.

Celkem za: 34 Stěny a příčky 1 506,66

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
6 417320035RAB Ztužujici věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 20 cm m 10,00000 690,00 6 900,00

Popis: bedněni, výztuž 120 kg/m3

Celkem za: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 6 900,00

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní
7 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 62,41600 462,09 28 841,81

Popis: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu

8 612481211ROO Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny m2 1,37500 192,03 264,04

Popis: včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

Položka obsahuje nataženi štěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetřeni tmelu.

9 612901112ROO Ubroušeni výstupků betonu po odbedněni vnitř.stěn m2 5,00000 133,89 669,45

10 612473185R00 Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn m2 62,41600 18,21 1 136,60

Popis: měři se v m2 ploch

11 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovniky, stěny m 12,80000 59,59 762,75

Popis: měří se v metrech délky hran

Celkem za: 61 Úprava povrchů vnitřní 31 674,65

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 631312131R00 Doplněni mazanin betonem do 4 m2, nad ti. 8 cm m3 0,30000 3 523,18 1 056,95
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 056,95

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
13 766423113R00 Obložení podhledů- doplněni, palubkami SM š. 10 cm m2 20,00000 348,25 6 965,00

14 61191685R Palubka obkladová SM tloušťka 12,5 šíře 96 mm A/B m2 22,00000 177,50 3 905,00

Popis: jakost I

15 766900020RAB Demontáž obloženi podhledů m2 20,00000 80,00 1 600,00



Stavba: 21062021 MŠ Sedmikráska List č. 4

Objekt: 01 Železničářská

Rozpočet: 1 Oprava

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Popis: z palubek
V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou sut. Tyto náklady se oceňuji individuálně podle mistnich podmínek. Orientační hmotnost

vybouraných konstrukcí je 0,019 t/m2 konstrukce.

Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské 12 470,00

Díl: 781 Obklady (keramické)
16 781230121ROO Obkládáni stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 2,00000 565,00 1 130,00

Popis: Položka je určena pro obkládáni stěn z obkladaček keramických, hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou. Položka obsahuje:
očištění podkladu od nesoudržných částic, - rozměření plochy, - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojeni obkladaček dodávaných v blocích, - příprava a
naneseni tmelu na plochu, - řezáni obkladaček, - kladení obkladaček, - spárování, čištěni obkladu, odneseni odpadu na vykázané místo. Položka
neobsahuje žádný materiál. Skládáni složitých vzorů a tvarů se oceňuje individuálně

17 597813650R Obkládačka 15x20 bilá mat m2 2,50000 333,00 832,50

Popis: glazované keramické obkladové pivk

Celkem za: 781 Obklady (keramické) 1 962,50

Díl: 783 Nátěry
18 783671101R00 Nátěr polyuretan, truhlářských výrobků, napuštěni m2 20,00000 140,00 2 800,00

19 783671102R00 Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak m2 20,00000 291,50 5 830,00

Celkem za: 783 Nátěry 8 630,00

Díl: 784 Malby
20 784011121R00 Broušeni štuků a nových omítek m2 62,41600 10,30 642,88

Popis: Provádí se za účelem odstraněni veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku

21 784011222R00 Zakrytí podlah m2 20,00000 6,40 128,00

Popis: včetně papírové lepenky

22 784011211R00 Olepováni vnitřních ploch m 32,00000 11,30 361,60

Popis: včetně maskovací pásky šířky 50 mm
Provádí se na styčných plochách, nebo tam, kde je nutné, aby zakončení maleb bylo ostře a rovně provedeno. Páska š. 50 mm

23 784121101R0O Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x m2 62,41600 23,30 1 454,29

Popis: Základní nátěr pro úpravu podkladů před natíráním disperzními baivami. Ředění vodou obvykle 1:1.

24 784125212R00 Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2 62,41600 60,80 3 794,89

Popis: Vnitřní malířská barva na stěny a stropy, šetrná ke svému okolí, ředitelná vodou a jednoduše aplikovatelná. Bez vyspraveni sádrou.

Celkem za: 784 Malby 6 381,66

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
25 909R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 10,00000 280,00 2 800,00

Popis: Platnost hodinových zúčtovacích sazeb Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňuji: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b)
průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich části,
jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě
zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a
potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami
stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li
o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které neni ve stavebních cenících položka. Při použiti hodinových zúčtovacích
sazeb se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem
zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c)
náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na půlhodinu, trvá-li
práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.

Celkem za: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 2 800,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
26 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 20,00000 143,42 2 868,40
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy 2 868,40

Stavba: 21062021 MŠ Sedmikráska List č. 4

Objekt: 01 Železničářská

Rozpočet: 1 Oprava

Poř. Číslo

Popis:

Celkem za: 766

MJ Množství Cena/MJ CenaNázev

z palubek
V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou sut. Tyto náklady se oceňuji individuálně podle mistnich podmínek. Orientační hmotnost 

vybouraných konstrukcí je 0,019 t/m2 konstrukce.

Konstrukce truhlářské 12 470,00

Díl: 781 Obklady (keramické)
16 781230121ROO Obkládáni stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 2,00000 565,00 1 130,00

Popis: Položka je určena pro obkládáni stěn z obkladaček keramických, hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou. Položka obsahuje:

očištění podkladu od nesoudržných částic, - rozměření plochy, - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojeni obkladaček dodávaných v blocích, - příprava a

naneseni tmelu na plochu, - řezáni obkladaček, - kladení obkladaček, - spárování, čištěni obkladu, odneseni odpadu na vykázané místo. Položka

neobsahuje žádný materiál. Skládáni složitých vzorů a tvarů se oceňuje individuálně

17 597813650R Obkládačka 15x20 bilá mat m2 2,50000 333,00 832,50

Popis: glazované keramické obkladové pivk

Celkem za: 781 Obklady (keramické) 1 962,50

Díl: 783 Nátěry
18 783671101R00 Nátěr polyuretan, truhlářských výrobků, napuštěni m2 20,00000 140,00 2 800,00

19 783671102R00 Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak m2 20,00000 291,50 5 830,00

Celkem za: 783 Nátěry 8 630,00

Díl: 784 Malby
20 784011121R00 Broušeni štuků a nových omítek m2 62,41600 10,30 642,88

Popis: Provádí se za účelem odstraněni veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku

21 784011222R00 Zakrytí podlah m2 20,00000 6,40 128,00

Popis: včetně papírové lepenky

22 784011211R00 Olepováni vnitřních ploch m 32,00000 11,30 361,60

Popis: včetně maskovací pásky šířky 50 mm

Provádí se na styčných plochách, nebo tam, kde je nutné, aby zakončení maleb bylo ostře a rovně provedeno. Páska š. 50 mm

23 784121101R0O Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x m2 62,41600 23,30 1 454,29

Popis: Základní nátěr pro úpravu podkladů před natíráním disperzními baivami. Ředění vodou obvykle 1:1.

24 784125212R00 Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2 62,41600 60,80 3 794,89

Popis: Vnitřní malířská barva na stěny a stropy, šetrná ke svému okolí, ředitelná vodou a jednoduše aplikovatelná. Bez vyspraveni sádrou.

Celkem za: 784 Malby 6 381,66

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
25 909R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 10,00000 280,00 2 800,00

Popis: Platnost hodinových zúčtovacích sazeb Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňuji: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) 

průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich části, 

jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě 
zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a 

potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami 

stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li 

o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které neni ve stavebních cenících položka. Při použiti hodinových zúčtovacích 

sazeb se oceňuje: a) počet skutečné odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem 

zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) 

náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: a) na půlhodinu, trvá-li 
práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.

Celkem za: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 2 800,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

26 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy
m2 20,00000 143,42 2 868,40 

2 868,40



Stavba: 21062021 MŠ Sedmikráska List č. 5

Objekt: 01 Železničářská

Rozpočet: 1 Oprava

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

27 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 40,00000 126,36 5 054,40

Popis: Položka je určena pro vyčištěni budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a
schodištích, vyčištění a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před

předáním do užíváni.

28 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 10,00000 53,69 536,90

29 952901112VD Odstraněni ochranné stěny m2 60,00000 99,00 5 940,00

Celkem za: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 11 531,30

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
30 962031145R00 Bouráni příček z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm m2 9,00000 189,00 1 701,00

31 962065110VD Odstranění dí.kce příčky m2 21,00000 149,00 3 129,00

Celkem za: 96 Bouráni konstrukcí 4 830,00

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

32 975073141R00 Jednost.podchyceni vazníků do 3,5m,nad 2500 kg/m m 20,00000 747,37 14 947,40

Celkem za: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 14 947,40

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot
33 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 13,22000 1 202,59 15 898,24

Celkem za: H99 Ostatní přesuny hmot 15 898,24

Díl: s Přesuny sutí
34 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,20000 250,00 300,00

Popis: kontejnerem 41
35 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,20000 350,00 420,00

Popis: Včetně případného složeni na staveništni deponii

36 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,20000 300,00 360,00
37 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 36,00000 20,00 720,00
38 979091295R00 Příplatek za vodo.přemísténí suti při rekonstrukci t 1,20000 300,00 360,00
39 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,20000 300,00 360,00
Celkem za: S Přesuny suti 2 520,00

TI
^ Budějovice
DIČ: SZ28141172
608 848 374




